AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE 01/2016

A Câmara Municipal de Talismã, através do departamento de

Licitação, torna público que realizará licitação – CARTA

CONVITE, “tipo menor preço mensal”. Objeto:

contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação de

serviços de assessoria jurídica para a Câmara Municipal de

Talismã no exercício de 2016.  O início da sessão de disputa

de preços será dia 12 de maio de 2016, às 09h00 horas.

Informações adicionais sobre o edital e seus anexos pelo

telefone (63) 3385-1160, no horário das 08h00min às 13h00

às horas.

Talismã, 29 de abril 2016.

Ludmilla G. E. Carrijo

Presidente CPL